Nota de Empenho no 2020.000000945
Atividade: 3501 - Expansão e {primoramento da Infraestrutura da Atenção Básica
Elemento: 4490.51 - Obras e Instalações
Fonte: 12150000 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Federar
Valor do Empenhado: R$ 45.911,51 (quarenta e cinco mil novecentos e onze reais e cinquenta e um centavos)
Nota de Empenh_o n0 2020.000000946
Atividade: 3501 - Expansão e Aprimoramento da Infraeskutura da Atenção Básica
Elemento: 4490.51 - Obras e Instalações
Fonte: 121 10000 - Receitas de lmpostos e de Transferência de lmpostos - Saúde

[...]

19.221.997/0001-38 .

oBJEro: coNTRATAçÂo DE EMPRESA PARA A ExEcuçÂo )As oBRAs DE coNsTRUçÃo DA ACADEMIA DA sAÜoE DE

ARÌHUR LUNDGREN il E REMANESCENTE oE oBMs oA loNsTRUçÀo DA ACADEM|A 0A SAúDE 0E AURoRA, N0

MUNICIPIO OO PAULISTA/PE
VALOR TOTAL: R$ 258 636,90 (duzentos e cinquenta e oìto mil seiscentos e trinta e seis reais noventa centavos)

GARANTIA CONTRATUAL: 5% (cinco por cento) do valor global contratado.

NOTAíS) DE EMPENHO:2020-000000945,2020-000000946,2020'000000947,2020'000000948
ATIVIOADE(S): 3501 - Expansão e Aprimoramento da lnfraestrutuÍa da Alenção Básica Íl ELEMENT0: